	
	Uchwała Nr XXI/297/2004 r. 
	
	

	
	Rady  Powiatu  Raciborskiego
	
	

	
	z dnia 29 czerwca 2004 r. 
	
	

	
	
	
	

	
	w sprawie podziału wolnych środków
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	       Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
	

	(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592) w związku z art. 112, 127, 128 ust. 1, 2 ustawy
	

	z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r. poz 148
	

	z późniejszymi zmianami)
	
	

	
	
	
	

	
	RADA POWIATU RACIBORSKIEGO 
	
	

	
	uchwala, co następuje
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	§ 1
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Zwiększa się budżet powiatu po stronie przychodów 
	21 524
	

	
	
	
	

	
	Wolne środki 
	21 524
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Zwiększa się budżet powiatu po stronie wydatków 
	21 524
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Dział 600
	Transport i łączność 
	21 524
	

	
	
	
	

	Rozdział 60014
	Drogi publiczne powiatowe 
	21 524
	

	
	Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych 
	21 524
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	§ 2
	
	

	
	
	
	

	
	Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu raciborskiego.
	

	
	
	
	

	
	§ 3
	
	

	
	
	
	

	
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	U Z A S A D N I E N I E 
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	                Przeznacza się wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 21.524 zł 
	
	

	na dofinansowanie zadania "Modernizacja odcinka drogi powiatowej Nr 14-601
	

	Pawłów - Maków" współfinansowanego ze środków SAPARD
	
	

	
	
	
	

	Wartość netto zadania modernizacja odcinka drogi powiatowej Pawłów – Maków 
	

	została określona na kwotę 349.063,20 zł. Podpisanie umowy z wykonawcą robót 
	

	nastąpiło przed zmianą ustawy o VAT na kwotę 373.497,62 zł brutto z 7 % podatkiem
	

	VAT. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w ramach programu SAPARD
	

	finansuje 50 % wartości zadania brutto po procedurze przetargowej. Zgodnie z tymi
	

	zasadami w dniu 20.05.2004 r. została podpisana umowa z ARiMR na kwotę 
	
	

	186.748,81 zł.
	
	
	

	Po przetargu wartość zadania brutto wzrosła do kwoty 425.857,10 zł w związku
	
	

	ze zmianą stawki podatku VAT z 7 % na 22 %. Różnica wynosi 52.359,48 zł.
	
	

	W budżecie powiatu na 2004 r. z przeznaczeniem na w/w zadanie została zbezpieczona
	

	kwota 214.965 zł. Kwota potrzebna ze środków własnych powiatu do zakończenia  
	

	zadania to 239.108 zł. Brakująca kwota to 24.143 zł. 
	
	

	
	
	
	


